UCHWALA Nr 5
RADY MIASTA KONINA
z dnia 8 grudnia 2014 roku

w sprawie powotania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1880 o samorgdzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i § 58 Statutuadth Konina stanowaiego zaicznik
do Uchwaly Nr 207 Rady Miasta Konina z dnia 26ojgtda 2003 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Konina (ogtosz. w Dz. Urz. Woj. WIg2004 r. Nr 1, poz. 5 ze zm.) —
Rada Miasta Konina:

§ 1.

Powotuje 7 - osobowKOMISJE REWIZYJNA w sktadzie:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Pan Radny Sebastian GORECKI

Pan Radny Stawomir LACHOWICZ

Pan Radny Stawomir LOREK

Pan Radny Karol SKOCZYLAS

Pani Radna Ebieta STREKER - DEMBYSKA
Pan Radny Zdzistaw STRZECH

Pan Radny Kamil SZADKOWSKI.

§ 2.

Przewodniczcym Komisji Rewizyjnej wybrano Pana Radnego SebaatiGORECKIEGO.

§ 3.

Zasady i tryb dziatania Komisji Rewizyjnej okla Statut Miasta Konina.

§ 4.

Wykonanie uchwaty powierzagsPrzewodniczcemu Rady Miasta Konina.

§ 5.

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

Przewodniczcy
Rady Miasta Konina

Wiestaw Steinke



